Processo Seletivo Simplificado Edital 92/2020, Edital de Homologação do Resultado 

Final 14/2021. 

2. PROCESSO LEGISLATIVO Nº 16/2021, REFERENTE AO PROJETO DE 

LEI nº 16/2021, QUE:  

Autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a abertura de Crédito Especial no valor 

de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos reais), no orçamento vigente.        

3. PROCESSO LEGISLATIVO Nº 18/2021, REFERENTE AO PROJETO DE 

LEI nº 18/2021, QUE:  

Autoriza a aquisição de vacinas para o enfrentamento da pandemia da Covid-19. 

Sala de Comissões dia 15 de março de 2021.